Valsts ienémumu dienests

Pievienotas vertibas nodokla maksataju skaits 2018.gada 1.oktobri

VID klientu apkalposanas centrs P el

skaits
Rigas klientu apkalposanas centrs 49305
Jarmalas klientu apkalposanas centrs 1779
Liepajas klientu apkalposanas centrs 2932
Ventspils klientu apkalposanas centrs 1154
Aizkraukles klientu apkalposanas centrs 820
AlGksnes klientu apkalposanas centrs 535
Balvu klientu apkalposanas centrs 575
Bauskas klientu apkalposanas centrs 1184
Césu klientu apkalposanas centrs 1812
Daugavpils klientu apkalposanas centrs 2255
Dobeles klientu apkalposanas centrs 811
Gulbenes klientu apkalposanas centrs 607
Jelgavas klientu apkalposanas centrs 2657
Jekabpils klientu apkalposanas centrs 1268
Kraslavas klientu apkalpoSanas centrs 457
Kuldigas klientu apkalposanas centrs 938
Limbazu klientu apkalposanas centrs 1006
Ludzas klientu apkalposanas centrs 462
Madonas klientu apkalpoSanas centrs 1049
Ogres klientu apkalposanas centrs 2277
Preilu klientu apkalposanas centrs 845

Rézeknes klientu apkalposanas centrs 1511



Saldus klientu apkalposanas centrs

Talsu klientu apkalpoSanas centrs

Tukuma klientu apkalposanas centrs

Valkas klientu apkalposanas centrs

Valmieras klientu apkalpoSanas centrs

Starptautisko un lielo nodoklu maksataju apkalposanas dala

Kopa:

Informaciju sagatavoja:

Valsts ienémumu dienesta

Nodoklu parvaldes

Rigas klientu apkalposanas un registracijas dalas
Pirma registracijas nodala

1057

1217

1358

766

1838

1197

83672



